
 ارتباط ایران و پاکستان 
برای پروژه مشترک گازی

سخنگوی وزارت امور خارجه پاکستان در واکنش به 
پیامدهای حقوقی ناشی از تاخیر در پیشبرد پروژه 
مشترک گازی با ایران اظهار داشت که اسلام‌آباد در 

این خصوص با تهران در تماس است.
 ممتاز زهرا در پاسخ به پرسشی درباره پیامدهای 
حقوقی تاخیر در پیشبرد خط لوله گاز ایران و حق 
تهران برای دریافت جریمه و یا مراجعه به دیوان 
داوری اظهار داشت که این موضوع مرتبط با وزارت 
نفت پاکستان است و باید از آنان جویا شد.ممتاز 
زهرا افزود ‌که پاکستان همواره گفته‌ است که 
می‌خواهیم همه مسائل را از طریق رایزنی‌های 

دوستانه حل و فصل کنیم.

 اقدام نابخردانه آلمان 
در قبال مرکز اسلامی هامبورک

مقامات ایالت هامبورگ گفتند  آلمان در بیانیه‌ای 
به »محمدهادی مفتح« رئیس مرکز اسامی 
هامبورگ اطلاع داده است که او تا ۱۱ سپتامبر 
فرصت دارد از آلمان خارج شود و در غیر این 

صورت اخراج می‌شود. 
در این بیانیه آمده است محمدهادی مفتح از 
تابستان ۲۰۱۸ رئیس مرکز اسامی هامبورگ 
بود که چندی پیش فعالیت آن در آلمان ممنوع 
شد. وزارت کشور آلمان، اواخر ژوئیه در بیانیه‌ای 
با ادعای این که مرکز اسامی هامبورگ اهداف 
اسام افراطی را دنبال می‌کند، فعالیت‌های این 
انجمن و نهادهای زیرشاخه آن را ممنوع کرد. در 
پی اعلام این ممنوعیت، حساب‌های رسانه‌های 
اجتماعی مرتبط با این مرکز و وب‌سایت آن در 

آلمان حذف شدند. 

تشکر از اقلیم کردستان عراق 
»محمد کاظم آل صادق« سفیر ایران در عراق 
در تماس تلفنی با »مسرور بارزانی« نخست 
وزیر اقلیم کردستان عراق از حسن تدابیر، ارائه 
خدمات،همکاری‌ها و تلاش‌های حکومت و مردم 
اقلیم کردستان عراق در میزبانی از زوار اربعین 

حسینی تقدیر و تشکر کرد.
محمد کاظم آل صادق گفت: خوشبختانه عمده 
زوار ایرانی که از مسیر اقلیم تردد داشتند 
رضایتمندی خود را از  خدمات ارائه شده و میزبانی 

اقلیم اعلام کرده این باعث خرسندی است.

اخبار گزارش
به رغم همکاری‌های گسترده ایران با آژانس، گویا گروسی مدیر کل آژانس 
همچنان خیال تفییر رویه را ندارد و به دنبال تکرار هزینه‌تراشی برای ایران در 
دولت چهاردهم است چناتکه خبرگزاری فرانسه گزارش داد که مطابق با سند 
محرمانه آژانس بین‌المللی انرژی اتمی که به رصد این خبرگزاری رسیده است 

ایران طی ماه‌های اخیر ذخایر اورانیوم با غنای بالا را افزایش داده‌ است.
در حالی گروسی مدیر کل آژانس در سفرهایش به تهران از توافق خوب سخن 
گفته و بر همکاری ایران تاکید می‌کند اما گویا وقتی به دفتر کارش باز می‌گردد 
دوباره مهره‌ای در دستان غرب میَ شود و گزارش‌ نویسی به خواست آنها را 
اجرا می‌کند چنانکه بدون اشاره به حق ایران برای هر میزان غنی سازی و نیز 
بی‌تعهدی غرب در اجرای برجام،   دیدبان هسته‌ای سازمان ملل در گزارش 
فصلی خود اعلام کرد ذخایر اورانیوم با غنای ۶۰ درصد ایران با افزایشی ۲۲.۶ 

کیلوگرمی به ۱۶۴.۷ کیلوگرم رسیده است.
بر اساس این گزارش ایران ۸ آبشار سانتریفیوژ پیشرفته از نوع IR6 در سایت 
فردو اضافه کرده است که مجموع سانتریفیوژهای جدید را به ۱۰ خوشه 
می‌رساند. البته طبق این سند سانتریفیوژهای جدید هنوز فعال نیستند و 
عملیات غنی‌سازی در آن‌ها انجام نمی‌شود.طبق این گزارش، ادعایی رافائل 
گروسی مدیرکل آژانس اتمی مدعی شده است که طی سه ماهه گذشته هیچ 
پیشرفتی در حل‌وفصل مسائل ادعایی پادمانی و همچنین مجوز بازرسان آژانس 
که ایران براساس حقوق حاکمیتی مصرح در ماده ۹ موافقتنامه جامع پادمان 

لغو کرده، حاصل نشده است.گروسی بر اساس گزارش یاد شده امیدوار است 
که »تبادل اولیه او با رئیس‌جمهور پزشکیان در چارچوب یک سفر زودهنگام 
به ایران و برقراری یک گفت‌وگوی سازنده که به سرعت به نتایج ملموس منجر 

شود، پیگیری خواهد شد.«
برخی رسانه‌های غربی مدعی شده‌اند در گزارش محرمانه جدید آژانس  آمده 
که در وضعیت فعلی اگر ایران تصمیم به بالا بردن غلظت غنی‌سازی بگیرد، 
مواد کافی برای ساخت چهار بمب هسته‌ای را در اختیار خواهد داشت.
به گفته کارشناسان، حدود ۵۰ کیلوگرم اورانیوم غنی شده تا حد ۶۰ درصد 
برای ساخت کلاهک‌های هسته‌ای مورد نیاز است و برای استفاده از آن در 
ساح‌های هسته‌ای، این اورانیوم باید تا سطح ۹۰ درصد غنی شود.این در 
 حالی است که مقامات جمهوری اسلامی بارها تاکید کرده‌اند که به دنبال تولید 

سلاح هسته‌ای نیستند. 
در همین حال  »رافائل گروسی« مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی 

ابراز امیدواری کرد که در آینده نزدیک برای گفت‌وگو با »مسعود پزشکیان« 
رئیس‌جمهوری جدید ایران به این کشور سفر کند.

لازم به ذکر است رییس سازمان انرژی اتمی گفته است امیدواریم طبق برنامه 
هفتم توسعه حداقل دو نیروگاه اتمی دیگر به مدار اضافه کنیم.محمد اسلامی، 
رییس سازمان انرژی اتمی ایران در جریان سفر به اصفهان و بازدید از سایت 
UCF این شهر، با اشاره به رکوردشکنی نیروگاه اتمی بوشهر در تولید برق، 
گفت: صنعت هسته‌ای با همه توان در کنار صنعت برق کشور برای تولید انرژی 
است و امیدواریم طبق برنامه هفتم توسعه بتوانیم حداقل دو نیروگاه دیگر را 
مورد بهره‌برداری قرار دهیم. وی ‌ادامه داد: درست است در احداث نیروگاه ها 
تاخیر شده ایت اما نیروگاه اتمی بوشهر )واحد اول( متصل به شبکه سراسری 

برق کشور است.
 از سوی دیگر علی بحرینی سفیر و نماینده تام‌الاختیار ایران در مقر سازمان 
ملل و دیگر سازمان‌های بین‌المللی در ژنو، در پیامی که به مناسبت روز جهانی 
منع آزمایش‌های هسته‌ای در حساب شخصی خود در فضای مجازی به اشتراک 
گذاشت، عنوان داشت: روز جهانی منع آزمایش‌های هسته‌ای، فرصتی است برای 
یادآوری پیامدهای ویرانگر این آزمایش‌ها برای حیات بشری.۲۹ آگوست به 
عنوان روز جهانی مبارزه با آزمایش‌های هسته‌ای تعیین شده است. تعیین این 
روز در ۲ دسامبر ۲۰۰۹ در شصت و چهارمین اجلاس مجمع عمومی سازمان 

ملل متحد با قطعنامه ۳۵/۶۴ که به اتفاق آرا به تصویب رسید، مقرر گشت.
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ایران هراسی آژانس با ادعاهای تکراری ادامه دارد 

گروسی آدم نمی‌شود

»جاسم محمد البدیوی« دبیرکل شورای همکاری 
خلیج فارس طی تماس تلفنی با »سیدعباس عراقچی«، 
انتخاب وی به عنوان وزیر امور خارجه کشورمان را 
تبریک گفت و درخصوص راه‌های همکاری و ارتقای 
روابط میان جمهوری اسامی ایران و شورای همکاری 

خلیج فارس گفت‌وگو و تبادل نظر کرد.
 عراقچی نیز تاکید کرد جمهوری اسامی ایران 
علاقه‌مند است روابط دوستانه و برادرانه خود با شورای 
همکاری خلیج فارس و اعضای آن را ارتقا بخشیده و بر 
این اعتقاد است که روابط میان ایران و شورای همکاری 
باید وارد مرحله جدیدی از درک متقابل و همکاری 
شود.دبیرکل شورای همکاری )خلیج فارس( با تاکید 
بر اهمیت جایگاه جمهوری اسامی ایران در ارتقای 
صلح و ثبات در منطقه، خاطرنشان کرد: اعضای شورای 
همکاری خلیج فارس علاقه‌مند به مشورت و تعامل با 
جمهوری اسامی ایران در خصوص چالش‌های بزرگ 

منطقه هستند.
وزیر امورخارجه کشورمان نیز ضمن تشکر از تبریک 
دبیرکل شورای همکاری خلیج فارس تاکید کرد: 
جمهوری اسامی ایران علاقه‌مند است روابط دوستانه 
و برادرانه خود با شورای همکاری خلیج فارس و اعضای 
آن را ارتقا بخشیده و بر این اعتقاد است که روابط میان 
ایران و شورای همکاری باید وارد مرحله جدیدی از 

درک متقابل و همکاری شود. 
خبر دیگر آنکه تایه سلاسی، وزیر امور خارجه اتیوپی با 
ارسال پیامی، انتصاب سید عباس عراقچی به عنوان وزیر 

امور خارجه کشورمان را تبریک گفت.
خبر دیگر در حوزه دیپلماسی آنکه  سفارت ایران در 
لندن با انتشار پیامی نسبت به مواضع دوگانه دولت 
انگلیس در قبال تروریسم انتقاد کرد و گفت که تروریسم 
برای دولت این کشور، زمانی که ایرانیان را هدف قرار 

می‌دهد قابل تحمل، اما در جای دیگر محکوم است.
سفارت جمهوری اسلامی ایران در لندن با انتشار پیامی 
در شبکه اجتماعی ایکس )توئیتر سابق( نوشت: در 
۸ شهریور ۱۳۶۰، رئیس جمهور و نخست وزیر ایران 
توسط مجاهدین خلق، گروهکی که مدت ها توسط 
 جامعه جهانی به عنوان تروریست شناخته می شد، 

ترور شدند.
در این پیام با اشاره به اینکه ماهیت این گروهک 
تروریستی تغییری نکرده است، افزود: اما نام‌ آن‌ها 
برای اعمال فشار روی ایران از فهرست )سازمان‌های 
تروریستی( حذف شد. در همین پیوند برخی از 
نمایندگان پارلمان بریتانیا به‌طور تکان‌دهنده‌ای، سالانه 
میزبان رهبر این گروه هستند و برخی از روزنامه‌های 
بدنام جناح راست در انگلیس بستری را برای آن‌ها 

فراهم می‌کنند.

درک متقابل محور ایران و روابط شورای همکاری خلیج فارس 
سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: تشدید حملات 
نظامیان صهیونیست به کرانه باختری، به روشنی گویای 
نیات شوم و نژادپرستانه این رژیم برای همه جغرافیای 
فلسطین و شهروندان فلسطینی و مقدسات اسلامی این 

سرزمین مقدس است.
ناصر کنعانی سخنگوی وزارت امور خارجه در خصوص 
یورش نظامیان صهیونیست به کرانه باختری اظهارداشت: 
حمله ارتش صهیونیستی به شهرها و اردوگاه‌های 
فلسطینی در شمال کرانه باختری، تخریب وحشیانه 
زیرساخت‌های شهری و خدماتی و حتی ورود مسلحانه 
و خشونت آمیز به مراکز درمانی و بیمارستانی، در تداوم 
نسل‌کُشی در نوار غزه و حاکی از قصد رژیم صهیونیستی 
به گسترش‌ دامنه کشتار و جنایت علیه شهروندان 
فلسطینی است. سخنگوی دستگاه دیپلماسی افزود: 
تشدید حملات نظامیان صهیونیست به کرانه باختری 
در کنار تشدید تعرض صهیونیست ها به قدس شریف 
و مسجدالاقصی و افشای علنی طرح‌های تحریک‌آمیز 
توسط اعضای کابینه رژیم صهیونیستی، به روشنی 
گویای نیات شوم و نژادپرستانه این رژیم برای همه 
جغرافیای فلسطین و شهروندان فلسطینی و مقدسات 
اسامی این سرزمین مقدس است.وی با تجلیل از 
ایستادگی قهرمانانه ملت و گروه‌های مقاومت فلسطینی 
در برابر ماشین کشتار رژیم جنایتکار صهیونیستی در 

نوار غزه و کرانه باختری، از مجامع مسئول بین‌المللی 
بویژه شورای امنیت سازمان ملل متحد خواست با کنار 
گذاشتن رویکرد بی‌عملی در برابر نقض فاحش حقوق 
بین‌الملل و حقوق بین‌الملل بشردوستانه از سوی رژیم 
متجاوز صهیونیستی، در چارچوب مسئولیت‌های قانونی 
خود و در پاسخ به ندای وجدان‌های بیدار بشری، اقدام 
فوری و مؤثر برای توقف نسل‌کشی ملت فلسطین توسط 

رژیم کودک‌کش صهیونیستی انجام دهند.
در این میان وزیر خارجه رژیم صهیونیستی مدعی 
قاچاق تسلیحات به کرانه باختری از سوی ایران شد.فرو 
رفتن ارتش رژیم صهیونیستی در باتلاق جنگ غزه، 
تشدید تنش‌ها در کرانه باختری، خطر گسترش منازعه 
به سایر مناطق خاورمیانه، و حملات گسترده از عراق، 
سوریه، لبنان، و یمن به سرزمین‌های اشغالی، مقامات 
تل آویو را مجبور به فرافکنی و مطرح ساختن اظهار 
نظرهای ساختگی برای فریب افکار عمومی کرده است. 
یسرائیل کاتز در ادامه لفاظی ها و اتهامات بی اساس 
مقامات تل آویو علیه ایران، تهران را متهم به مداخله 
در اتفاقات رخ داده در کرانه باختری کرد. کاتز در این 
باره در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: ایران اقدام به 
قاچاق سلاح از سوریه به اردن و از آنجا به کرانه باختری 
می‌کند. این تسلیحات به ویژه به دست فلسطینیان در 

اردوگاه آوارگان در کرانه باختری می‌رسد.

پرده برداری از نیات شوم اسرائیل برای فلسطین

)) آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 
میاندورود (( 

نظر به دستور مواد 1 و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مصوب ۲۰/ 1۳9۰/9 و برابر رای شماره ۲۲۰۰1۸۷۳ مورخ 
14۰۳/۰4/۰9 هیات قریه چماز تپه کلاسه 14۰۲-1۸9 موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی میاندرود تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی دولت به 
نمایندگی دانشگاه علوم پزشکی مازندران نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان زمین با 
بنای احداثی به مساحت 499/9۰ متر مربع شماره پلاک - فرعی از 14 -اصلی واقع در 
چماز تپه بخش 9 خریداری مع الواسطه / بدون واسطه از خیرالله پناهی مالک رسمی 
محرز گردیده است.لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 1۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به 
فاصله 1۵ روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در 
روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل 
تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰۳/۰۵/۲۷    تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰۳/۰6/1۰

شناسه آگهی: 4۵۲4۷۰9
قدیر یوسفی نیا
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک میاندرود

)) آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 
میاندورود (( 

نظر به دستور مواد 1 و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مصوب ۲۰/ 1۳9۰/9 و برابر رای شماره ۲۲۰۰۲۲۲1 مورخ 
14۰۳/۰4/۲۸ هیات قریه سرتا کلاسه 14۰۲-۳۲9 موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی میاندرود تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی دولت به نمایندگی 
دانشگاه علوم پزشکی مازندران نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان زمین با بنای احداثی 
به مساحت 46۰/۸۵ متر مربع شماره پلاک - فرعی از 6۲ -اصلی و 4 فرعی از ۷9-

اصلی واقع در سرتا بخش ۲۲ خریداری مع الواسطه / بدون واسطه از خیرالنسا قاسمی 
سرتائی مالک رسمی محرز گردیده است.لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 1۳ آئین نامه مربوطه این 
آگهی در دو نوبت به فاصله 1۵ روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشار در 
شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره 
ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 

سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰۳/۰۵/۲۷    تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰۳/۰6/1۰

شناسه آگهی: 4۵۲4۷۲۷
قدیر یوسفی نیا
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک میاندرود

)) آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 
میاندورود (( 

نظر به دستور مواد 1 و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مصوب ۲۰/ 1۳9۰/9 و برابر رای شماره ۲۲۰۰۲۲۷۰ مورخ 
14۰۳/۰۷/۲۰ هیات قریه طبقده کلاسه 146 - 14۰1 موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی میاندرود تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقا /خانم حسن 
جان راه شب دیز فرزند عسکری نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یکبابخانه به مساحت 
۳۳1/۰6 متر مربع شماره پلاک - فرعی از 1۳ -اصلی واقع در طبقده بخش 9 خریداری 
مع الواسطه / بدون واسطه از ارثیه مالک رسمی محرز گردیده است.لذا به موجب ماده 
۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 1۳ 
آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 1۵ روز از طریق این روزنامه و محلی 
/ کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک 
تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره 
ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 

سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰۳/۰۵/۲۷    تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰۳/۰6/1۰

شناسه آگهی: 4۵۳4۷۵۰
قدیر یوسفی نیا
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک میاندرود

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 14۰۳6۰۳۰1۰۵۳۰۰۲۰6۰ مورخ 14۰۳/۵/۲۸ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای حسین علی علی دوستی فرزند یداله بشماره شناسنامه 4۲9 صادره از  ورامینبه 
مقدار ۳6۳۷ متر مربع مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۲۰۰۰۰ متر مربع در قسمتی از پلاک ۸۵ فرعی از 1۵۵ اصلی واقع در تهران بخش 
حوزه ثبت ملک کهریزک در ازای خریداری عادی از مالک رسمی یدالله علیدوستی 
محرز گردیده است .  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز 
آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 14۰۳/6/1۰
تاریخ انتشار نوبت دوم : 14۰۳/6/۲۵

م الف 644
سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 14۰۳6۰۳۰1۰۵۳۰۰۲۰۵۷ مورخ 14۰۳/۵/۲۸ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم اکرم علی دوستی فرزند یداله بشماره شناسنامه 6۸۵ صادره از شهرری به 
مقدار 1۸1۸ متر مربع مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۲۰۰۰۰ متر مربع در قسمتی از پلاک ۸۵ فرعی از 1۵۵ اصلی واقع در تهران بخش 
حوزه ثبت ملک کهریزک در ازای خریداری عادی از مالک رسمی یدالله علیدوستی 
محرز گردیده است .  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز 
آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 14۰۳/6/1۰
تاریخ انتشار نوبت دوم : 14۰۳/6/۲۵

م الف 64۲
سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی 

نظر به دستور مواد 1و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 1۳9۰/9/۲۰ و برابر رای 
14۰۳6۰۳1۰۰14۰۰۲۵۷9 - 14۰۳/۰4/۲4 هیات مستقر در واحد ثبتی 
جویبار به کلاسه پرونده شماره 14۰۲11441۰۰14۰۰۰116 ماده یک 
قانون مذکور، تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی قدرت اله مدانلو جویباری 
فرزند محمدطاهر نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا 
شده بمساحت 1۵۰/6۵ متر مربع قسمتی از پلاک 1۰  اصلی واقع در قریه 
جویبار بخش هفت ثبت جویبار خریداری از خدیجه و مرضیه مدانلو جویباری 
محرز  گردید. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 1۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو 
نوبت به فاصله 1۵ روز از طریق روزنامه محلی وکثیرالانتشار در شهرها منتشر 
و در روستاها  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا ۲ ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و 
رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید در غیر این صورت اداره ثبت 
مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نمی باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول 14۰۳/۰6/1۰ نوبت دوم 14۰۳/۰6/۲4 ./

شناسه آگهی : 1۷۸۰۵۳۵
سقا قاسمی-رئیس ثبت اسناد و املاک جویبار

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی 
که در هیأت موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم 
شهر  مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی 
لازم صادرگردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:  املاک 

متقاضیان واقع در قریه ساروکلا پلاک 1۸ اصلی بخش 1۶ 
۵۶۶۵ فرعی بنام آقای محمد رضا صالحی مله نسبت به ششدانگ 
یک باب خانه به مساحت 2۴۴,30 متر مربع خریداری مع الواسطه از 

آقای داود محمدی مالکرسمی
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی 
در دو نوبت به فاصله 1۵ روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در 
شهرها منتشر و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 

سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
شناسه آگهی: 17۸03۸2

تاریخ انتشار نوبت اول 1۴03/0۶/10 نوبت دوم 1۴03/0۶/2۵ 
مرتضی قاسم پور  
 رئیس  اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

 نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی 
که در هیأت موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم 
شهر  مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی 
لازم صادرگردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:  املاک 

متقاضیان واقع در قریه آبندانسر پلاک ۴۸ اصلی بخش 1۶ 
۵0۴3 فرعی بنام آقای منوچهر مجیدی نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین بشرط تجمیع با پلاک ۵030 فرعی از ۴۸ اصلی که به تنهایی 
قابلیت انتقال به غیر را ندارد به مساحت 13,۶۴ متر مربع خریداری 

بدون واسطه از آقای مرتضی اولادی قادیکلائی مالک رسمی
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی 
در دو نوبت به فاصله 1۵ روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در 
شهرها منتشر و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 

سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
تاریخ انتشار نوبت اول 1۴03/0۶/10 نوبت دوم 1۴03/0۶/2۵ 

شناسه آگهی: 17797۵۶
مرتضی قاسم پور  
 رئیس  اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

 نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی 
که در هیأت موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم 
شهر  مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی 
لازم صادرگردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:  املاک 

متقاضیان واقع در قریه چمازکتی پلاک ۵9 اصلی بخش 1۶ 
1302۶ فرعی بنام خانم فروغ آقاجانی نسبت به ششدانگ یک باب 
خانه که مقدارده سیر از 2۴0 سیر ششدانگ عرصه موقوفه میباشد 
به مساحت 2۶7,9۵ متر مربع خریداری مع الواسطه از آقای امین علی 

آقاجانی مالک رسمی
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی 
در دو نوبت به فاصله 1۵ روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در 
شهرها منتشر و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 

سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
تاریخ انتشار نوبت اول 1۴03/0۶/10 نوبت دوم 1۴03/0۶/2۵ 

شناسه آگهی: 1779۶7۵
مرتضی قاسم پور  
 رئیس  اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

 نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی 
که در هیأت موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم 
شهر  مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی 
لازم صادرگردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:  املاک 

متقاضیان واقع در قریه چمازکتی پلاک ۵9 اصلی بخش 1۶ 
1302۴ فرعی بنام خانم فاطمه سلحشور نسبت به ششدانگ یک 
باب خانه که مقدار ده سیر مشاع از 2۴0 سیر ششدانگ عرصه موقوفه 
میباشد به مساحت 100 متر مربع خریداری مع الواسطه از آقای مهدی 

سلطانیها مالک رسمی
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی 
در دو نوبت به فاصله 1۵ روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در 
شهرها منتشر و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 

سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
تاریخ انتشار نوبت اول 1۴03/0۶/10 نوبت دوم 1۴03/0۶/2۵ 

شناسه آگهی: 1779۶۸۸
مرتضی قاسم پور  
 رئیس  اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر


